
. '. 

OBJEDNÁVKA 

ODBĚRATEL IČ 00213730 
Nejsme plátci DPH I 

Fakturační adresa 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 1 
Česká republika 

Číslo objednávky 

VERnKAL PLUS s.r.o. 

Rybkova 948/23 
602 00 Bmo-střed 
ČESKÁ REPUBLIKA 

190180/02 

.___..,. ......... _ ........................................................................................................ _ .................................................. . 

Typ organizace Organizační složka státu 

IČ 25325281 

Datum vystavení 
Datum dodáni od 
Doprava 
Splatnost faktury 

DIČ CZ25325281 

25.11.2019 
do 20.12.2019 

dodavatelské dispozice 
21 dnti od data fakturace 

Objednáváme u Vás opravu fasády budovy KP Brno-venkov, Úzká 471/6, Brno v rozsahu 1. etapy podle přiložené 
cenQvé nabídky. 

"Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 
Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jeji'ho uveřejnění podle zákona o registru smluv." 

Název položky Množstvl MJ cena/MJ Cena celkem 

Oprava fasády budovy KP Brno-venkov 1. etapa 1.00 114 069.12 114 069.12 

114 069.12 Kč 

Schválll(a) 
Razítko a podpis ............ . 

Uvedená cena je včetně DPH. 

Číslo objednávky 190180/02 strana 1 



YERTIK4L:: 
výroba a montáž hliníkových oken, dveří, fasád, 
ocelových konstrukcí, opláštěni a světlíků 

CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI 

KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO JMK 
-

OPRAVA ZATÉKÁNÍ FASÁDOU NAD HLAVNÍM 
VSTUPEM 

Nablzejícl: 

Zadavatel 

Číslo nabídky: 

V Brně dne 

VERTIKAL PLUS s.r.o. 

Rybkova 23 
602 00 Brno 

147_19 

21.11.2019 

VERTIKAL PLUS s. r. o., Rybkova 23, 602 oo Bmo 
tel/fax: - sekretariát 
tel.: - technický úsek 

Zapsáno v obchodním rejstříku: KOS Brno, oddíl C, vložka 25925 
Bankovní spojení: č. ú.: 35-4767040217/0100- KB, a.s. 

IČ: 25325281 
DIČ: CZ25325281 



YERTIK4L:: 
výroba a montáí hliníkových oken, dverl. fasád, 
ocelových lionstrukcí, opláštění a světlíků 

Předkládáme Vám cenovou nabidku na akci „ Katastrálnl úřad pro JMK - oprava zatékání fasádou nad 

hlavním vstupem". 

Popis prováděných prací : 

demontáž stávajících vodorovných okrasných lišt , kontrola, čištění a přetmeleni systému 

odvodněni fasády, podlepeni lišt butylovou páskou, výměna poškozeného těsnění přítlačné lišty a 

zpětná montáž zasklívaclch lišt. 

demontáž stávajfcich svislých okrasných lišt, kontrola prvkú odvodňovaclho systému, jeho čištění a 

přetmelení, kontrola, vyčištění a oprava systému přechodu vody v mf stech napojení sloupků. 

V příloze CN jsou vyznačeny dva pásy sloupko - příčkové fasády, kterými zatékalo nejvíce. Dle dohody 

budou opraveny i dva pásy z pravé strany a dva pásy z levé strany od problémových mlst pokud zadavatel 

nerozhodne jinak v den zahájení prací. Zbývající pole, kde zatékalo ze strany parkoviště budou předmětem 

další cenové nabídky a nejsou v této cenové nabidce zahrnuty. 

Oprava bude rozdělena na dvě etapy : 

1. ETAPA

V této etapě proběhne oprava celkem 5 pásů sloupko - příčkové fasády dle popisu prací

Celková výměra opravované plochy činí 96 m2

Celková cena za 1. etapu čini 94 272 Kč, cena za m2 opravované plochy činí 982 Kč

2. ETAPA

V této etapě proběhne oprava celkem 1 pás sloupko - příčkové fasády dle popisu praci

Celková výměra opravované plochy činí 18 m2

Celková cena za 2. etapu činí 17 676 Kč, cena za m2 opravované plochy činí 982 Kč

VERTIKAL PLUS s. r. o., Rybkova 23, 602 oo Brno 

tel/fax: • sekretariát 
Zapsáno v obdlodnfm rejstň'ku: KOS Brno, oddíl C, vložka 25925 

Bankovní spojení: č. ú.: 35-4767040217/0100 - KB, a.s. 
IČ: 25325281 

DIČ: CZ25325281 
tel.: • technický úsek 



VERTIKAL:: 
výroba a montáž hlinikových oken. dveří. fasád, 
ocelových flonstruf<ci. opláštěni a světlil<ů 

Platebn� podmínky: 

1. ETAPA

,t 

Tato etapa bude provedena do 20.12. 2019 a úhrada proběhne na fakturu se 14 - ti denní splatností

2. ETAPA

Tato etapa bude provedena po dohodě s objednatelem v r. 2020

Po dokončení prací může být na žádost zadavatele provedena zátopová zkouška v opravovaných místech. 

Tento požadavek musl být oznámen nejméně 1 den před dokončením prací. 

Cena celkem za 1. i 2. etapu činí : 111 948 ,-Kč 

Termín dodáni: do konce roku 2019 ( platí pro 1. etapu) 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Cena obchodní nabídky je kalkulována na základě poskytnutých 

podkladů. Platnost nabídky je 1 měsíc od jejího zpracováni. Cena neobsahuje prvky neuvedené. 

Délka a podmínky záruky 

Firma VERTIKAL PLUS s.r.o. poskytuje záruku na uvedené dílo v délce 6 měsíců nebo dle dohody v SoD. 

Záruka se nevztahuje na přlpady, kdy je vada způsobena nešetrným nebo neodborným zacházenlm, 

nesprávným použfvánlm, mechanickým či jiným poškozením majitelem, uživatelem či tretí osobou. Zároveň 

se záruka nevztahuje na zásahy, úpravy nebo opravy provedené osobou bez platného zplnomocnění, dále 

pak na přlpady běžné údržby a na vady způsobené požárem, potopou či jinou přírodní pohromou. 

Věřím, že Vám bude naše nabídka vyhovovat 

S pozdravem za VERTIKAL PLUS s.r.o. 

VERTIKAL PLUS s. r. o., Rybkova 23,602 oo Bmo 
tel/fax: sekretariát 
tel.: technický úsek 

zapsáno v obchodním rejstňku: KOS Brno, oddíl C, vložka 25925 
Bankovní spojení: č. ú.: 35-4767040217/0100- KB, a.s. 

IČ: 25325281 
DIČ: CZ2532S28l 


		2019-11-27T11:06:01+0100
	Unknown signer 1b694d79a84bbc03fb5cb86578415daac6a4ec3c




